
Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis čempionatas (2018-06-01/06-03) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Miroslav Leščevski. Vyr. sekretorius Jolanta Jancevič.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 50m - MKG - LPP - Jaunimas
LŠSS komandinis rekordas 1077 - 12X [Vilniaus m. I komanda] 2016-06-12 Lietuvos komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno I PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 321 961- 3X 1

GIEDRAITIS Mykolas (2003) 321- 2X

MILINIS Nojus Arnoldas (1998) 319- 1X

Vilniaus I BELEVIČ Karol (2002) 353- 2X 939- 2X 2

MACKONIS Justinas (2000) 317

GRIGĖNAS Giedrius (2001) 269

Alytaus I DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 301 866- 4X 3

GAUŠYS Povilas (2001) 297- 3X

BLAŠKYS Juras (2003) 268- 1X

Kauno II JANKŪNAS Marius (2002) 295 843- 2X 4

BILSKIS Domantas (2004) 277- 2X

GAROKOVSKIS Danielius (2002) 271

Vilniaus II PAJARSKAS Titas (2001) 284- 2X 835- 6X 5

PETRAUSKAS Arnas (2003) 283- 3X

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) 268- 1X

Biržų I KERŠINSKAS Tadas (1999) 340- 2X 638- 4X 6

VADLUGA Rokas (2001) 298- 2X

Vilniaus III RAKUTIS Tomas (2001) 231 385 7

GONGAPŠEVAS Kristupas (2000) 154



REZULTATAI
LŠSS rekordas 577 TURLA Vladas (1952)[Vilniaus SC] 1980-08-03 Olimpinės žaidynės 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

19 BELEVIČ Karol (2002) Vilnius I 87- 1X 91 86 89- 1X 353 - 2X 1

11 KERŠINSKAS Tadas (1999) Biržai I 83 89- 2X 84 84 340 - 2X 2

18 GIEDRAITIS Mykolas (2003) Kaunas I 80- 1X 81- 1X 84 76 321 - 2X 3

13 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) Kaunas I 87 83 79 72 321 4

1 MILINIS Nojus Arnoldas (1998) Kaunas I 75 80 90- 1X 74 319 - 1X 5

14 MACKONIS Justinas (2000) Vilnius I 82 81 68 86 317 6

8 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) Alytus I 79 80 71 71 301 7

16 VADLUGA Rokas (2001) Biržai I 77- 1X 68 71 82- 1X 298 - 2X 8

7 GAUŠYS Povilas (2001) Alytus I 81 73- 1X 79- 2X 64 297 - 3X 9

10 JANKŪNAS Marius (2002) Kaunas II 68 81 73 73 295 10

17 PAJARSKAS Titas (2001) Vilnius II 74 85- 2X 57 68 284 - 2X 11

5 PETRAUSKAS Arnas (2003) Vilnius II 70 67 77- 2X 69- 1X 283 - 3X 12

3 BILSKIS Domantas (2004) Kaunas II 70- 1X 74- 1X 67 66 277 - 2X 13

20 GAROKOVSKIS Danielius (2002) Kaunas II 72 61 66 72 271 14

4 GRIGĖNAS Giedrius (2001) Vilnius I 68 77 62 62 269 15

9 BLAŠKYS Juras (2003) Alytus I 64 77 67- 1X 60 268 - 1X 16

15 KASAKOVSKIS Aleksas (2004) Vilnius II 72- 1X 64 64 68 268 - 1X 17

2 ČETVERGAS Kornelijus (2002) 53 68 61 82 264 18

12 RAKUTIS Tomas (2001) Vilnius III 63 57 56 55 231 19

6 GONGAPŠEVAS Kristupas (2000) Vilnius III 47 32 45 30 154 20


